
 
 

 
 

P O Z V Á N K A 
 
na 142. sch ůzi Rady m ěsta Kolína, která se koná dne 28.04.2014 od 13:30 h odin 
v zasedací místnosti M ěstského ú řadu Kolín. 
 

 
P R O G R A M 

 
Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze 
 
Korespondence adresovaná rad ě města 
 
Návrhy na schválení 

1) Návrh na schválení ceníku ubytování na Městské ubytovně pro osoby bez přístřeší. 
2) Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace – 

zřízení vyhrazeného parkování. 
3) Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky „Oprava nášlapných vrstev 

chodeb ZŠ Lipanská 420, Kolín 3“. 
4) Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky „Rekonstrukce sportovního 

hřiště, ZŠ Bezručova 980, Kolín 2“. 
5) Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky „Rekonstrukce sociálního 

zařízení pavilonu B, MŠ Jeronýmova 772, Kolín 4“. 
6) Návrh na udělení výjimky ze Směrnice č. 1/2005, o pravomocech a postupech 

při finančních výdajích z rozpočtu města, ve znění pozdějších úprav ze dne 
04.02.2014, a oslovení firem pro zhotovení zakázky malého rozsahu na akci „ZŠ 
Bezručova – výměníková stanice“. 

7) Návrh na poskytnutí dotace jednotlivým žadatelům dle doporučení komise 
tělovýchovy a sportu Rady města Kolína z jednání konaného dne 07.04.2014. 

8) Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro o. s. Kolínská 14 
na akci „Mezinárodní festival běhu“. 

9) Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro SK Volejbal Kolín 
na Mistrovství ČR mladších žáků ve volejbale 2014. 

10) Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření starosty města k jejímu 
podpisu. 

11) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou v délce trvání 1 kalendářního 
měsíce bez možnosti prodloužení (holobyt – místnost č. 3). 

12) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou v délce trvání 1 kalendářního 
měsíce bez možnosti prodloužení (holobyt – místnost č. 6). 

13) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení. 
14) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou od 01.06.2014 do 31.03.2015. 
15) Návrh na uzavření nájemní smlouvy se zaměstnanci TPCA na dobu určitou 1 roku 

s možností prodloužení. 
16) Návrh na prodloužení nájemních smluv se 3 zaměstnanci TPCA. 
17) Návrh na prodloužení nájemních smluv s 18 zaměstnanci TPCA. 
18) Návrh na schválení výše nájmu u bytových jednotek vybudovaných na základě 

vyhlášky města Kolína č. 1/95. 
19) Návrh na oslovení firem na akci „Stavební úpravy MŠ Kmochova, č. p. 335, Kolín II – 

přístavba objektu“. 
20) Návrh na uveřejnění nadlimitní veřejné zakázky „Výměna otvorových vyplní ve třech 

patrech panelového domu č. p. 974, Tyršova, Kolín II“. 
21) Návrh na udělení výjimky ze Směrnice č. 1/2005, o pravomocech a postupech 

při finančních výdajích z rozpočtu města, ve znění pozdějších úprav ze dne 
04.02.2014, pro oslovení firmy k podání nabídky na dodávku 58 ks židlí pro DDM. 

 
 



 2

22) Návrh na schválení členů a náhradníků pro otevírání obálek podaných v otevřeném 
řízení na nadlimitní veřejnou zakázku na akce: „Zajištění úklidu společných prostor 
bytových domů v ulici Dělnická a Pražská“, „Zajištění úklidu společných prostor 
bytových domů v ulici Hrnčířská“, „Zajištění úklidu společných prostor bytových domů 
v ulici V Kasárnách“, „Zajištění úklidu společných prostor bytových domů v ulici Ant. 
Dvořáka“, „Zajištění úklidu společných prostor bytových domů v ulici Nad Zastávkou, 
Na louži, Havlíčkova a Husova“ a „Zajištění úklidu společných prostor v objektech 
Kutnohorská č. p. 21 a polikliniky v ul. Smetanova č. p. 764“. 

23) Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
„Oprava vestibulů u bytového domu v ul. Bezručva, č. p. 866 a 867, Kolín II“. 

24) Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
„Výměna oken na SZ straně objektu polikliniky č. p. 764 v ulici Smetanova, Kolín IV“. 

25) Návrh na vyřazení uchazeče, který nesplnil zadávací podmínky, a schválení pořadí 
uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
„Rekonstrukce komunikace V Polích, Kolín VI“. 

26) Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
na „Zpracování projektové dokumentace pro stavbu místní komunikace v ulici 
Za Dvorem, Kolín-Štítary, aktualizace stávajícího projektu na veřejné osvětlení 
a dešťovou kanalizaci“. 

27) Návrh na zrušení usnesení Městského zastupitelstva v Kolíně č. 76 ze dne 
20.11.1995, kterým byly schváleny podmínky prodeje stavebních pozemků 
z vlastnictví města Kolína pod obytnými domy jiných vlastníků, a schválení usnesení 
o podmínkách prodeje stavebních pozemků z vlastnictví města Kolína pod bytovými 
domy vlastníkům jednotlivých bytových jednotek. 

28) Návrh na prodej částí stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
jednotlivých bytových jednotek v rozsahu o velikosti odpovídajícímu podílům 
jednotlivých bytových jednotek na společných částech bytových domů. 

29) Návrh na pronájem prodejního stánku spojeného se zastávkovým přístřeškem MAD 
na pozemku parc. č. 2811/2 na náměstí Republiky v Kolíně II. 

30) Návrh na výkup pozemku parc. č. 2567/136 a 2567/122 v kat. území Kolín 
do vlastnictví města Kolína. 

31) Návrh na směnu nově vzniklých pozemků v kat. území Kolín ve vlastnictví města 
Kolína a L. D. 

32) Návrh na zatřídění místních komunikací dle vyhlášky Ministerstva dopravy a spojů 
č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemích komunikací. 

33) Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby vodovodní přípojky na pozemku parc. č. 1857/31 v kat. území 
a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby „Vodovodní přípojka – 
Kolín, Barákova ulice 439“ a uzavření „Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene-služebnosti“, kde budoucím povinným bude město Kolín 
a budoucím oprávněným L. J. 

34) Návrh na zřízení věcných břemen-služebností odpovídajících právu umístění, 
provozování a údržby elektr. vedení na pozemcích parc. č. 277/70, 1146/1, 277/30, 
277/27, 277/26 v kat. území Sendražice u Kolína v průmyslové zóně ve vlastnictví 
města Kolína v rámci stavby „Ovčáry, kVN a rozvaděč pro p. č. 1067/1“ a uzavření 
„Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti“, kde budoucím 
povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a. s. 

35) Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby vodovodní, kanalizační a plynovodní přípojky na pozemku 
parc. č. 2841 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína v rámci stavby 
„Samoobslužná myčka aut se zázemím včetně přípojek inženýrských sítí, 
ul. K Raškovci, Kolín 5, parc. č. 616/12, 616/13, k.ú. Kolín“ a uzavření „Smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti“, kde budoucím povinným 
bude město Kolín a budoucím oprávněným AUTOVITAMIN INVESTMENT s.r.o., 
IČ 01582119.  

 
 
 
 



 3

36) Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby zařízení distribuční soustavy na pozemcích parc. č. 2844/2 
a 2843/2 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína v rámci stavby „Kolín, 
K Raškovci, kNN pro č. p. 158“ a uzavření „Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene-služebnosti“, kde budoucím povinným bude město Kolín 
a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a. s. 

37) Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro FK Kolín – oddíl 
stolního tenisu. 

 

Smlouvy 
1) Smlouva o dílo (ev. č. 0266/2014) „Zateplení spojovací chodby, ZŠ Bezručova 980, 

Kolín 2“ mezi městem Kolín a p. Vaňkátem, IČ 88228371. 
2) Smlouva o dílo (ev. č. 0267/2014) „Dodávka a montáž plastových oken, 

ZŠ Kmochova, Kolín II, ŠD+ŠJ“ mezi městem Kolín a p. Pokorným, IČ 14756391. 
3) Smlouva o dílo (ev. č. 0264/2014) č. K14-044 „Dodávka a montáž plastových oken, 

ZŠ Mnichovická 62, Kolín V“ mezi městem Kolín a spol. Baroch – okna s. r. o., 
Přívozní 1054/2, 170 00 Praha 7. 

4) Smlouva o dílo (ev. č. 0282/2014) „Oprava vestibulů u bytového domu 
v ul. Bezručova, č. p. 866 a 867, Kolín II“ mezi městem Kolín a p. Vaňkátem, 
IČ 88228371. 

5) Smlouva o dílo (ev. č. 0280/2014) „Výměna oken na SZ straně objektu polikliniky 
č. p. 764 v ulici Smetanova, Kolín IV“ mezi městem Kolín a spol. Window Holding 
a. s., Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň. 

6) Smlouva o dílo (ev. č. 0205/2014) „Trasa pro pěší – ulice Polepská v Kolíně“ mezi 
městem Kolín a spol. HALKO, stavební společnost, s. r. o., Václavské nám. 28, Nová 
Ves I. 

7) Dodatek č. 1 (ev. č. 0285/2014) ke Smlouvě o dílo č. 89/20014 mezi městem Kolín 
a spol. HALKO, stavební společnost, s. r. o., Václavské nám. 28, Nová Ves I. 

8) Dodatek č. 2 (ev. č. 0287/2014) ke Smlouvě o dílo č. 00026/2014 ze dne 05.02.2014 
„Snížení energetické náročnosti budovy MŠ Chlečického v Kolíně“ mezi městem 
Kolín a stavební firmou Pazdera, s. r. o., Vlasákova 1635 258 01 Vlašim. 

9) Dodatek č. 50 (ev. č. 0291/2014) k pojistné smlouvě č. 8602629586 ze dne 
01.10.2002 mezi městem Kolín a spol. Kooperativa, pojišťovna, a. s., Vienna 
Insurance Group, Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8. 

 

Žádosti 
1) Žádost o splátkový kalendář. 
2) Odvolání proti rozhodnutí o odmítnutí žádosti o splátkový kalendář a nová žádost 

o splátkový kalendář. 
3) Žádost o storno sankčních poplatků. 
4) Žádost o snížení nájemného v prostorech sloužících k podnikání. 
5) Žádost o ukončení smlouvy o nájmu části pozemku st. 5918. 
6) Žádost o povolení přesahu zateplení bytového domu č. p. 547 v Kolíně IV, 

ul. Plynárenská, nad městský pozemek parc. č. 2910/1. 
7) Žádost o prodej částí pozemků z vlastnictví města Kolína do vlastnictví společnosti 

RWE GasNet, s. r. o. 
8) Žádost o prodej pozemku parc. č. 4071 v kat. území Kolín z vlastnictví města Kolína. 
9) Žádost o povolení úpravy vybudováním sjezdu na městském pozemku 

parc. č. 2111/14 v kat. území a obci Kolín. 
 

Záměry 
1) Záměr pronajmout objekt č. p. 162, ul. Žižkova, Kolín III, o velikosti 4 833,70 m2. 

 

Zápisy z jednání komisí rady m ěsta  
1) Zápis z jednání komise dopravy ze dne 12.03.2014. 
2) Zápis z jednání komise tělovýchovy a sportu ze dne 07.04.2014. 

 

Diskuse členů rady m ěsta  
 
 
 


